2

3
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2020   		                                                  			  № 714
г. Кореновск

О проекте решения Совета Кореновского городского
поселения Кореновского района «О внесении изменений
в решение Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района от 25 декабря 2019 года № 38-5/4 «Об
утверждении Положения о муниципальной службе в
администрации Кореновского городского поселения
Кореновского района» (с изменениями от 26 февраля
2020 года № 60-8/4, от 29 мая 2020 года № 80)

В соответствии с решеним Совета Кореновского городского           поселения Кореновского района от 22 апреля 2014 года № 426 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет                Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета Кореновского              городского поселения Кореновского района «О внесении изменений                     в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского          района от 25 декабря 2019 года № 38-5/4 «Об утверждении                     Положения о муниципальной службе в администрации                      Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 февраля 2020 года № 60-8/4, от 29 мая 2020 года № 80).
2. Направить проект решения «О внесении изменений в решение       Совета Кореновского городского поселения Кореновского района                      от 25 декабря 2019 года № 38-5/4 «Об утверждении Положения                             о муниципальной службе в администрации Кореновского городского      поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 февраля 2020 года         № 60-8/4, от 29 мая 2020 года № 80) в Совет Кореновского городского           поселения Кореновского района для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы Кореновского городского поселения Кореновского района при обсуждении данного проекта решения в                  Совете Кореновского городского поселения Кореновского района начальника организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района Я.Е. Слепокурову.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение                 настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
[bookmark: _GoBack]от 10.09.2020 № 714

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района

от ____________ 					                                       № ___________ г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского
городского поселения Кореновского района от 25 декабря
2019 года № 38-5/4 «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в администрации Кореновского
городского поселения Кореновского района» (с изменениями
от 26 февраля 2020 года № 60-8/4, от 29 мая 2020 года № 80)

С целью приведения нормативных правовых актов Совета Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района решил:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 декабря 2019 года № 38-5/4 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 февраля 2020 года № 60-8/4, от 29 мая 2020 года № 80) следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 3 раздела 4 «Порядок поступления на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке».
1.2. В подпункте 6 пункта 3 раздела 4 «Порядок поступления на муниципальную службу, ее прохождения и прекращения» положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района

                                      М.О. Шутылев
	Председатель Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района

                                          Е.Д. Деляниди

image1.jpeg